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EDITORIAL DA SEMANA - DIACONISA MARLENE

P53 SIM! SOU FRAGIL!

POREM NOS QUE TEMOS ESSE TESOURO
ESPIRITUAL, SOMOS COMO POTES DE BARRO.
PARA QUE FIQUE CLARO QUE 0 PODER
SUPREMO PERTENCE A DEUS, E NAO A NOS!
2 COR 4:7

Quantas vezes eu fico somente na parte de que dentro de mim trago um tesouro

preciosissimo, e me esqueco do resto! Talvez por isso muitas vezes nao me pet-
mito passar por fraqueza e até mesmo por desanimo.

No mesmo momento em que me sinto uma gigante diante do Senhor, me so-
brevém, aflicbes, medos, ansiedade e muitas coisas que julgava ja niao existir
dentro de mim! Mas elas vem! Choro, me lamento e reflito...

N3o sou a unical Homens e mulheres de Deus, desde sempre sentiram e sentem
essas coisas.

Me volto para a palavra, e vejo que apesar de carregar esse tdo valioso tesouro,
sou apenas um pote de barro!
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AVISOS E EVENTOS

e-mail
INV.GUARA@GMAIL.COM

Nossa igreja agora tem um PIX CAIXA exclusivo
para os nossos eventos! Bazares, cantinas,
acampamentos, etc.

NOVAVIDA

CNPJ
73673808000103

Nossa igreja tem um PIX exclusivo
para dizimos e ofertas.
Somos muito gratos por sua contribui¢cao!

NOVAVIDA

GUARA

ESCALA DOS DIACONOS
ESCALA DIACONOS - JULHO 2023
DATA MANHA DATA
02/jul JOELSON NATERCIO 02/jul
09/jul CEIA JOAO LEITE JOAO CARLOS 09/jul
16/jul SILVEIRA MARIA DO CARMO 16/jul
23/jul THELMA MARLENE 23/jul
30/jul ANA CRISTINA ANA LIDIA 30/jul




AVISOS E EVENTOS

BAIXE O APP E
REALIZE SUA INSCRICAO
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14 JUL - 19:30 :
15 E 16 JUL - O8H IRS

05 - INSCRICOES ABE)

BAIXE 0 NOSSO APLICATIVO (USE 0 QRCODE)
- CADASTRE-SE NO APP
- SIGA PARA 0 iCONE: INSCRIGOES E EVENTOS
- REALIZE A INSCRIGAO DO SEU FILHO
- CASO TENHA MAIS DE UM FILHO, REALIZE NA SEQUENCIA 0S OUTROS FILHOS.

SERAO DIAS INCRIVEIS, UMA PROGRAMAGAO RECHEADA DE NOVIDADES QUE IRAO
IMPACTAR ESSA GERAGAO.

NAO FIQUE DE FORA, VAGAS LIMITADAS!
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PARABENS PRA VOCE!

LIGUE, MANDE MENSAGEM, MOSTRE QUE VOGE SE LEMBROU DOS IRMAOS
NESSA DATA QUERIDA!

02.07
02.07
02.07
02.07
02.07
03.07
03.07
04.07
04.07
05.07
05.07
05.07
05.07
06.07
06.07
06.07
06.07
06.07
06.07
07.07
07.07
08.07
09.07
09.07

ALINE CIROLINI
ASHLEY ROSE FERREIRA DE LACERDA
JOAO VITOR DIAS NAVES

KELY STEFANY C GOMES

SIDNEY GOMES PEREIRA

IGOR DA SILVA FERNANDES

RAYMARA FERREIRA SOUSA

CASSIA RODRIGUES

CIDA MOTA

ALCEU ALMEIDA

AMANDA MIRANDA

ANA BEATRIZ FONSECA

ELINE DOS ANJOS N. MATIAS

DAMIAO BEZERRA FILHO

IZABEL CAETANO DOS SANTOS

LUCIANA SALES

MARGARIDA ERILENE AGUIAR LIRA
PAULINA DE JESUS BRAGA

SANDRA MARIA SANTOS SILVA
FERNANDA CAROLINE SILVA DO NASCIMENTO
MANOEL PAULO DA CUNHA

MARTA SOUZA LOPES FAGUNDES
LUCAS CORREIA BORGES DE CARVALHO
NATHALIA ALBUQUERQUE

984986302
985224775
999112752
99128-9099

9815637113
986177542
982149720
981295783
996113501
985977420
986790371
992186379

985043865
9939991562
983036614
985230492
999833822
9828515638
981624270
9828515638
999399702
984059738



